
KARLOVARSKÝ KRAJSKÝ SVAZ STOLNÍHO TENISU 

 
VÝKONNÝ VÝBOR KKSST 
 
Předseda VV:  Tomáš Skála  tel: 604864245 email: info@violin-skala.cz 
Komise TR:  Martin Tonhauser tel: 604874003 email: martin.tony@centrum.cz 
Komise STK:  Mgr. Jan Kořínek tel: 777906037 email: korinek.jan@volny.cz 
Komise KM:  Mgr. Bohumil Řezáč tel: 720592057 email: Rezac.Bohumil@seznam.cz 
Komise KK:  Daniel Bock  tel: 608964775 email: danielbock@seznam.cz 
Hospodář:  Karel Duchoslav tel: 601337177 email: kko@cuskv.cz 
Sekretář:  Mgr. Michal Janský tel: 731585989 email: sekretar.kv@seznam.cz 
Předseda KONT.K.: JUDr. Ivan Dospíšil tel: 602500413 email: ak.dospisil@volny.cz  
 
 
JEDNATELÉ ODDÍLŮ 
 
TJ JISKRA AŠ   Radek Jánský  tel: 605842048 email: jansky72@seznam.cz  
SKST CHEB   Jan Illich  tel: 721462911 email: illich.j@seznam.cz  
TJ LUBY    Tomáš Skála  tel: 604864245 email: info@violin-skala.cz  
TJ SOKOL V. HLEĎSEBE  Ing. Josef Vohlídal tel: 603325342 email: jvohlidal@atlas.cz  
TJ SLAVOJ KYNŠPERK  Bc. Vladimír Kadavý tel: 723146210 email: kadavy@centrum.cz  
TJ BANÍK SOKOLOV  Jan Koryťák  tel: 602567148 email: jkory@atlas.cz  
TJ BATESTA CHODOV  Mgr. Jan Kořínek tel: 777906037 email: korinek.jan@volny.cz  
TJ LOMNICE   František Čermák  tel: 602882169 email: frantisek.cermak@hexion.cz  
TJ LOKET NAD OHŘÍ  Ing. Josef Bucifal tel: 724431009 email: josef.bucifal@gmail.com  
TJ BANÍK VINTÍŘOV  Zdeněk Kraka  tel: 722070992 email: z.kraka@seznam.cz  
TJ SLOVAN KARLOVY VARY Karel Duchoslav tel: 601337177 email: kko@cuskv.cz  
KST KARLOVY VARY  Ivan Klůj  tel: 602589991 email: kluj@ans.cz  
TJ JISKRA BŘEZOVÁ  Petr Holeček  tel: 608860400 email: sgpetrholecek@seznam.cz  
TJ OSTROV   Ing. Jindřich Dvořák tel: 605279870 email: dvorak.eko@seznam.cz  
TJ BANÍK SVATAVA  Václav Nerad  tel: 775946234 email: nerad@svssro.cz  
TJ SPARTAK HORNÍ SLAVKOV Josef Krombholz tel: 731431351 email: jkrombholz@seznam.cz  
SK TOUŽIM   Ing. Jiří Ženíšek  tel: 777069540 email: zenda09@seznam.cz  
SK MERKLÍN   Ota Zoubek  tel: 606884455 email: otazoubek@seznam.cz  
 
 
Karlovarský krajský svaz stolního tenisu, z. s.  
Dr. Davida Bechera 18 
360 01 Karlovy Vary  
Číslo účtu: 78-2460100247/0100 
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